
07/07/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=854023 1/3

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO (Anexos enviados no cadastro de propostas)

 
 UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 152020
 

 Fornecedor Anexo Tipo Enviado em:
03.890.627/0001-53 - BARRETO´S
INDUSTRIA E COMERCIO DE
CONFECCOES EIRELI

PROPOSTA ITEM 1.doc Proposta 24/06/2020 16:32

06.028.189/0001-07 - TOP
COMERCIO E INDUSTRIA DE
CONFECCOES E SERVICOS EIREL

PROP.ITEM.1.pdf Proposta 25/06/2020 10:58

20.139.294/0001-44 - META
COMERCIAL EIRELI PROPOSTA.pdf Proposta 25/06/2020 14:22

19.752.596/0001-04 - CENTER
COMERCIAL FORMIGA LTDA PROPOSTA015.pdf Proposta 25/06/2020 15:31

05.530.834/0001-22 - DUNAS
COMERCIAL EIRELI UASG 158719.pdf Proposta 25/06/2020 15:39

07.859.420/0001-77 - L.F.SILVA-
MAQUINAS proposta.pdf Proposta 25/06/2020 15:52

17.099.595/0001-87 - TOPVISION
COMERCIO E SERVICOS LTDA Universidade Federal do Cariri 26-06.pdf Proposta 25/06/2020 16:09

01.826.299/0001-09 - SC DA
CUNHA LEMES & CIA LTDA proposta.pdf Proposta 25/06/2020 16:30

11.718.416/0001-66 - COMERCIAL
UNIPRO LTDA

PROPOSTA 152020 UNIV DO CARIRI
ELÁSTICO.pdf Proposta 25/06/2020 16:50

23.646.362/0001-50 - COMERCIAL
R R SARAIVA INSTALACAO E
MANUTENCAO ELETRICA

PROPOSTA UFC JUAZEIRO.rtf Proposta 25/06/2020 21:49

30.041.676/0001-94 - VIVO
LICITACOES EIRELI Proposta Comercial.pdf Proposta 26/06/2020 07:59

27.176.482/0001-91 - DOUGLAS
CORDEIRO EIRELI Proposta - inicial.pdf Proposta 26/06/2020 08:04

02.812.282/0001-57 - KANARO
ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO
LTDA

PROPOSTA DE PREÇOS.zip Proposta 26/06/2020 08:40

18.386.337/0001-44 - SILVENINA
UNIFORMES LTDA proposta.pdf Proposta 26/06/2020 08:59

03.890.627/0001-53 - BARRETO´S
INDUSTRIA E COMERCIO DE
CONFECCOES EIRELI

ALVARA 2021.pdf Habilitação 24/06/2020 16:33

03.890.627/0001-53 - BARRETO´S
INDUSTRIA E COMERCIO DE
CONFECCOES EIRELI

BALANÇO 2020 AUTENTICADO.pdf Habilitação 24/06/2020 16:34

03.890.627/0001-53 - BARRETO´S
INDUSTRIA E COMERCIO DE
CONFECCOES EIRELI

CERTIDÃO ESTADUAL AGOSTO.pdf Habilitação 24/06/2020 16:34

03.890.627/0001-53 - BARRETO´S
INDUSTRIA E COMERCIO DE
CONFECCOES EIRELI

CERTIDÃO FEDERAL1.pdf Habilitação 24/06/2020 16:34

03.890.627/0001-53 - BARRETO´S
INDUSTRIA E COMERCIO DE
CONFECCOES EIRELI

CERTIDÃO MUNICIPAl.pdf Habilitação 24/06/2020 16:34

03.890.627/0001-53 - BARRETO´S
INDUSTRIA E COMERCIO DE
CONFECCOES EIRELI

Cga BARRETO S. 2020.pdf Habilitação 24/06/2020 16:34

03.890.627/0001-53 - BARRETO´S
INDUSTRIA E COMERCIO DE
CONFECCOES EIRELI

CNPJ.pdf Habilitação 24/06/2020 16:35

03.890.627/0001-53 - BARRETO´S
INDUSTRIA E COMERCIO DE

CONCORDATA 28.06.pdf Habilitação 24/06/2020 16:35

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1679683&prgCod=854023
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1694055&prgCod=854023
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1696903&prgCod=854023
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1698438&prgCod=854023
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1698650&prgCod=854023
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1698949&prgCod=854023
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1699481&prgCod=854023
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1700104&prgCod=854023
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1700890&prgCod=854023
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1705616&prgCod=854023
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1707496&prgCod=854023
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1707588&prgCod=854023
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1708538&prgCod=854023
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1709099&prgCod=854023
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1679695&prgCod=854023
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1679719&prgCod=854023
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1679726&prgCod=854023
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1679731&prgCod=854023
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1679740&prgCod=854023
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1679755&prgCod=854023
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1679768&prgCod=854023
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1679774&prgCod=854023


07/07/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=854023 2/3

CONFECCOES EIRELI
03.890.627/0001-53 - BARRETO´S
INDUSTRIA E COMERCIO DE
CONFECCOES EIRELI

CONTRATO BRARRETOS 1 via unica Juceb
BARRETO S EIRELI 5 2018.pdf Habilitação 24/06/2020 16:35

03.890.627/0001-53 - BARRETO´S
INDUSTRIA E COMERCIO DE
CONFECCOES EIRELI

CONTRTA BARRETOS NOVO 1 via unica
Juceb BARRETO S EIRELI.pdf Habilitação 24/06/2020 16:36

03.890.627/0001-53 - BARRETO´S
INDUSTRIA E COMERCIO DE
CONFECCOES EIRELI

FGTS.pdf Habilitação 24/06/2020 16:36

03.890.627/0001-53 - BARRETO´S
INDUSTRIA E COMERCIO DE
CONFECCOES EIRELI

ATESTADO CORTEJO AFRO 2005 -
TECIDO.pdf Habilitação 24/06/2020 16:37

03.890.627/0001-53 - BARRETO´S
INDUSTRIA E COMERCIO DE
CONFECCOES EIRELI

ATESTADO SSA 2004 - TECIDO.pdf Habilitação 24/06/2020 16:37

03.890.627/0001-53 - BARRETO´S
INDUSTRIA E COMERCIO DE
CONFECCOES EIRELI

ATESTADO UFMS (2018) (1) - TECIDO.pdf Habilitação 24/06/2020 16:39

06.028.189/0001-07 - TOP
COMERCIO E INDUSTRIA DE
CONFECCOES E SERVICOS EIREL

DOC.HAB.zip Habilitação 25/06/2020 10:59

20.139.294/0001-44 - META
COMERCIAL EIRELI PREGAO 15 CARIRI.zip Habilitação 25/06/2020 14:23

19.752.596/0001-04 - CENTER
COMERCIAL FORMIGA LTDA HABILITAÇÃO 015.zip Habilitação 25/06/2020 15:35

05.530.834/0001-22 - DUNAS
COMERCIAL EIRELI HABILITACAO.zip Habilitação 25/06/2020 15:41

07.859.420/0001-77 - L.F.SILVA-
MAQUINAS habilitação.zip Habilitação 25/06/2020 15:52

17.099.595/0001-87 - TOPVISION
COMERCIO E SERVICOS LTDA ALVARA FUNCIONAMENTO.pdf Habilitação 25/06/2020 16:10

17.099.595/0001-87 - TOPVISION
COMERCIO E SERVICOS LTDA BALANÇO.pdf Habilitação 25/06/2020 16:10

17.099.595/0001-87 - TOPVISION
COMERCIO E SERVICOS LTDA CAPACITAÇÃO TECNICA.pdf Habilitação 25/06/2020 16:11

17.099.595/0001-87 - TOPVISION
COMERCIO E SERVICOS LTDA CERTIDAO CONJUNTA RECEITA.pdf Habilitação 25/06/2020 16:11

17.099.595/0001-87 - TOPVISION
COMERCIO E SERVICOS LTDA CNDT.pdf Habilitação 25/06/2020 16:11

17.099.595/0001-87 - TOPVISION
COMERCIO E SERVICOS LTDA CNPJ.pdf Habilitação 25/06/2020 16:12

17.099.595/0001-87 - TOPVISION
COMERCIO E SERVICOS LTDA CONTRATO SOCIAL.pdf Habilitação 25/06/2020 16:12

17.099.595/0001-87 - TOPVISION
COMERCIO E SERVICOS LTDA ESTADUAL.pdf Habilitação 25/06/2020 16:12

17.099.595/0001-87 - TOPVISION
COMERCIO E SERVICOS LTDA FALENCIA E CONCORDATA.pdf Habilitação 25/06/2020 16:12

17.099.595/0001-87 - TOPVISION
COMERCIO E SERVICOS LTDA FGTS.pdf Habilitação 25/06/2020 16:13

17.099.595/0001-87 - TOPVISION
COMERCIO E SERVICOS LTDA JUCEG.pdf Habilitação 25/06/2020 16:13

17.099.595/0001-87 - TOPVISION
COMERCIO E SERVICOS LTDA MUNICIPAL.pdf Habilitação 25/06/2020 16:13

01.826.299/0001-09 - SC DA
CUNHA LEMES & CIA LTDA ANEXO INICIAL.pdf Habilitação 25/06/2020 16:33

11.718.416/0001-66 - COMERCIAL
UNIPRO LTDA

PROPOSTA 152020 UNIV DO CARIRI
ELÁSTICO.zip Habilitação 25/06/2020 16:51

23.646.362/0001-50 - COMERCIAL
R R SARAIVA INSTALACAO E
MANUTENCAO ELETRICA

UFC JUAZEIRO.rar Habilitação 25/06/2020 21:50

30.041.676/0001-94 - VIVO
LICITACOES EIRELI DOC UFC.zip Habilitação 26/06/2020 07:58

27.176.482/0001-91 - DOUGLAS
CORDEIRO EIRELI Doc.zip Habilitação 26/06/2020 08:06

02.812.282/0001-57 - KANARO
ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO
LTDA

DOCUMENTAÇÃO.zip Habilitação 26/06/2020 08:41

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1679782&prgCod=854023
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1679792&prgCod=854023
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1679800&prgCod=854023
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1679873&prgCod=854023
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1679894&prgCod=854023
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1679935&prgCod=854023
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1694072&prgCod=854023
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1696931&prgCod=854023
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1698547&prgCod=854023
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1698698&prgCod=854023
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1698944&prgCod=854023
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1699495&prgCod=854023
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1699526&prgCod=854023
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1699544&prgCod=854023
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1699556&prgCod=854023
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1699563&prgCod=854023
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1699567&prgCod=854023
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1699590&prgCod=854023
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1699605&prgCod=854023
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1699615&prgCod=854023
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1699627&prgCod=854023
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1699637&prgCod=854023
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1699645&prgCod=854023
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1700227&prgCod=854023
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1700923&prgCod=854023
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1705622&prgCod=854023
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1707492&prgCod=854023
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1707614&prgCod=854023
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1708549&prgCod=854023


07/07/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=854023 3/3

18.386.337/0001-44 - SILVENINA
UNIFORMES LTDA

DOCUMENTOS_HABILITACAO_SILVENINA.zip Habilitação 26/06/2020 08:59

 
 Fechar

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1709098&prgCod=854023

